

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8811

Eye-Go Labs ApS

(CVR nr. 32 65 18 87)

Gammel Strandvej 410
3060 Espergærde

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Espergærde, den 30. juni 2017

Dirigent: Søren Anker Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Eye-Go A/S. I regnskabsåret 2015 havde selskabet en hovedaktivitet ved udvikling af medicinsk udstyr. Denne aktivitet er pr. 1. juli 2015 overdraget til Eye-Go A/S.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 90.547 og balancen en egenkapital på kr. 6.059.475.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Det er opstået usikkerhed om, hvorvidt selskabsskat for tidligere år er korrekt indregnet i årsrapporten. Usikkerheden efter fradrag af fremførselsberettigede underskud forventes maksimalt at udgøre kr. 500.000. Ledelsen er opmærksom på problemet, og har i værksat undersøgelser til i mødegåelse heraf.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-86.546	-319
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-4.000	-4
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-90.546	-323
Finansielle omkostninger		-1	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-90.547	-323
ÅRETS RESULTAT:		-90.547	-323
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-90.547	-323
		-90.547	-323

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.000	8
Materielle anlægsaktiver		4.000	8
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.030.020	5.000
Finansielle anlægsaktiver		6.030.020	5.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		6.034.020	5.008
Andre tilgodehavender		56.430	53
Tilgodehavender		56.430	53
Likvide beholdninger		9.330	16
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		65.760	69
AKTIVER I ALT:		6.099.780	5.077

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		213.734	167
Overkurs ved emission		2.425.916	1.388
Overført overskud		3.419.825	3.510
EGENKAPITAL:	5	<u>6.059.475</u>	<u>5.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.555	3
Anden gæld		28.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.305</u>	<u>12</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>40.305</u>	<u>12</u>
PASSIVER I ALT:		<u>6.099.780</u>	<u>5.077</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	0
	<u>4.000</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	12.000	12
Saldo pr. 31. december 2016	<u>12.000</u>	<u>12</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	4.000	0
Årets afskrivning	4.000	4
Saldo pr. 31. december 2016	<u>8.000</u>	<u>4</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>4.000</u>	<u>8</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Eye-Go A/S, Hørsholm</u>		
Selskabskapital	715.334	700
Ejerandel	100%	71%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	5.000.000	5.000
Årets tilgang ved køb	1.030.020	
Saldo pr. 31. december 2016	<u>6.030.020</u>	<u>5.000</u>
 Andel af egenkapital	 <u>6.030.020</u>	 <u>5.000</u>
 Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	 <u>-2.738.668</u>	
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>4.721.352</u>	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	166.667	125
Korrektion kapitalforhøjelse tidligere år		42
Kapitalforhøjelse	47.067	0
	213.734	167
 Overkurs ved emission		
Saldo pr. 1. januar 2016	1.387.983	0
Korrektion kapitalforhøjelse tidligere år		958
Tilgang i året	1.037.933	430
	2.425.916	1.388
 Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	3.510.372	-69
Overført andre reserver	0	4.905
Overført af årets resultat	-90.547	-326
Korrektion kapitalforhøjelse tidligere år		-1.000
	3.419.825	3.510
	6.059.475	5.065

6 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 331.506 pr. 31. december 2016.

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

7 begivenheder.

Det er opstået usikkerhed om, hvorvidt selskabsskat for tidligere år er korrekt indregnet i årsrapporten. Usikkerheden efter fradrag af fremførselsberettigede underskud forventes maksimalt at udgøre kr. 500.000. Ledelsen er opmærksom på problemet, og har i værksat undersøgelser til i mødegåelse heraf.